

低 価 格 理 由 と そ の 詳 細 内 容

番号	低価格理由	低 価 格 理 由 の 詳 細 内 容
①	資材費(仮設材含む)の低減	仮設材:ユニットハウス、バリケード、工事看板、その他保安施設等を持ち資材を使用することにより低減する。
②	労務費の低減	小規模な施工工種を直轄作業員及び余剰職員で行うことにより、現場管理費にかかる外注経費を抑える。
③	機械経費の低減	使用していない自社機械及び車両を活用して、リース機械経費の削減を図る。
4	新材料・新技術	
5	作業効率の向上	
⑥	下請業者の協力	地元下請業者を使用し、資材の調達、現場事務所の借地、作業クレーンの調達、交通誘導員を調達し、資材費及び外注経費を削減する。
7	経費の低減	
⑧	現場管理費低減	管理費(通勤車両及び現場連絡車両の燃料及び経費)を本社負担することにより削減する。
⑨	安全資機材低減	使用済み保安施設・用品の使用、手持ち安全施設を使用する。
⑩	本支店経費の低減	本社経費を免除する。
⑪	利益の低減	役員報酬を免除する。
⑫	受注実績の取得	国交省の道路工事の施工実績を確保する。
13	売上の確保	
14	その他	

比較表－１

積算内訳書の比較表

記 入 要 領	1) 見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。 2) 数量総括表に対応する内訳書にして下さい。 3) 入札時の元請(当初予定)欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認して下さい。 4) 工事完成時の元請(完成時実績)、官積算(最終)欄は、それぞれ調査票の直接工事費、共通仮設費、現場管理費、一般管理費等および工事価格と合致するか確認して下さい。 5) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。											
工 事 名												
工事区分・工種・種別	単位	入 札 時					工 事 完 成 時					備 考
		官積算(予定価格)※		元請(当初予定)		元請/ 官積 (%)	元請(完成時実績)		官積算(最終)※		元請/ 官積 (%)	
		数量	金額	数量	金額		数量	金額	数量	金額		
橋梁下部	式	1	110,526,839	1	99,645,371	90.2%	1	113,346,000	1	118,868,095	95.4%	
道路土工	式	1	1,663,200	1	1,570,240	94.4%	1	1,031,500	1	523,328	197.1%	
残土処理工	式	1	1,663,200	1	1,570,240	94.4%	1	1,031,500	1	523,328	197.1%	
橋台工	式	1	105,826,382	1	93,359,898	88.2%	1	19,451,233	1	21,089,202	92.2%	
作業土工	式	1	1,095,168	1	1,050,560	95.9%	1	1,075,000	1	830,766	129.4%	
場所打杭工	式	1	44,332,016	1	29,492,325	66.5%	1	8,995,933	1	12,230,832	73.6%	
橋台躯体工	式	1	60,399,198	1	62,817,013	104.0%	1	9,380,300	1	8,027,604	116.9%	
RC橋脚工	式	0	0	0	0	0.0%	1	67,171,216	1	70,201,696	95.7%	
作業土工	式	0	0	0	0	0.0%	1	3,031,000	1	1,414,900	214.2%	
場所打杭工	式	0	0	0	0	0.0%	1	32,804,820	1	35,756,433	91.7%	
橋脚躯体工	式	0	0	0	0	0.0%	1	31,335,396	1	33,030,363	94.9%	
法覆護岸工	式	0	0	0	0	0.0%	1	3,039,870	1	1,938,601	156.8%	
コンクリートブロック工	式	0	0	0	0	0.0%	1	3,039,870	1	1,938,601	156.8%	
構造物撤去工	式	0	0	0	0	0.0%	1	515,000	1	462,082	111.5%	
防護柵撤去工	式	0	0	0	0	0.0%	1	25,000	1	24,120	103.6%	
構造物取壊し工	式	0	0	0	0	0.0%	1	278,000	1	251,835	110.4%	

比較表－１

積算内訳書の比較表

記 入 要 領	1) 見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。 2) 数量総括表に対応する内訳書にして下さい。 3) 入札時の元請(当初予定)欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認して下さい。 4) 工事完成時の元請(完成時実績)、官積算(最終)欄は、それぞれ調査票の直接工事費、共通仮設費、現場管理費、一般管理費等および工事価格と合致するか確認して下さい。 5) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。											
工 事 名												
工事区分・工種・種別	単位	入 札 時					工 事 完 成 時					備 考
		官積算(予定価格)※		元請(当初予定)		元請/ 官積 (%)	元請(完成時実績)		官積算(最終)※		元請/ 官積 (%)	
		数量	金額	数量	金額		数量	金額	数量	金額		
旧橋撤去工	式	0	0	0	0	0.0%	1	182,000	1	165,112	110.2%	
排水構造物撤去工	式	0	0	0	0	0.0%	1	30,000	1	21,015	142.8%	
仮設工	式	1	3,037,257	1	4,715,233	155.2%	1	22,137,181	1	24,653,186	89.8%	
工事用道路工	式	1	235,069	1	309,302	131.6%	1	865,000	1	564,703	153.2%	
仮橋・仮栈橋工	式	1	2,802,188	1	4,405,931	157.2%	1	6,327,831	1	4,166,047	151.9%	
土留・仮締切工	式	0	0	0	0	0.0%	1	13,781,000	1	19,102,909	72.1%	
付替舗装工	式	0	0	0	0	0.0%	1	209,000	1	156,322	133.7%	
残土受入施設工	式	0	0	0	0	0.0%	1	270,000	1	270,744	99.7%	
作業ヤード整備工	式	0	0	0	0	0.0%	1	684,350	1	392,461	174.4%	
直接工事費	式	1	110,526,839	1	99,645,371	90.2%	1	113,346,000	1	118,868,095	95.4%	
共通仮設費	式	1	16,245,980	1	14,084,486	245.6%	1	22,103,000	1	23,649,489	175.0%	
共通仮設費	式	1	5,734,980	1	7,384,495	153.9%	1	15,546,000	1	12,630,489	125.5%	
運搬費	式	1	3,406,360	1	2,619,895	76.9%	1	11,712,000	1	9,135,090	128.2%	
事業損失防止施設費	式	0	0	0	0	0.0%	1	90,000	1	237,000	38.0%	
安全費	式	1	860,000	1	860,000	100.0%	1	1,048,000	1	728,000	144.0%	
技術管理費	式	1	530,620	1	3,159,600	595.5%	1	1,734,000	1	1,522,399	113.9%	

比較表－１

積算内訳書の比較表

記 入 要 領	1) 見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。 2) 数量総括表に対応する内訳書にして下さい。 3) 入札時の元請(当初予定)欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認して下さい。 4) 工事完成時の元請(完成時実績)、官積算(最終)欄は、それぞれ調査票の直接工事費、共通仮設費、現場管理費、一般管理費等および工事価格と合致するか確認して下さい。 5) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。											
工 事 名												
工事区分・工種・種別	単位	入 札 時					工 事 完 成 時					備 考
		官積算(予定価格)※		元請(当初予定)		元請/ 官積 (%)	元請(完成時実績)		官積算(最終)※		元請/ 官積 (%)	
		数量	金額	数量	金額		数量	金額	数量	金額		
イメージアップ(率計上)	式	1	938,000	1	745,000	79.4%	1	962,000	1	1,008,000	95.4%	
共通仮設費(率計上)	式	1	10,511,000	1	6,699,991	63.7%	1	6,557,000	1	11,019,000	59.5%	
純工事費	式	1	126,772,819	1	113,729,857	89.7%	1	135,449,000	1	142,517,584	95.0%	
現場管理費	式	1	29,309,000	1	7,700,443	26.3%	1	44,410,000	1	32,765,000	135.5%	
工事原価	式	1	156,081,819	1	121,430,300	77.8%	1	179,859,000	1	175,282,584	102.6%	
一般管理費等	式	1	16,488,181	1	569,700	3.5%	1	-44,677,000	1	18,247,416	-244.8%	
業務委託料	式	0	0	0	0	0.0%	1	250,000	1	430,000	58.1%	
工事価格	式	1	172,570,000	1	122,000,000	70.7%	1	135,432,000	1	193,960,000	69.8%	

比較表－2

内 訳 書 に 対 す る 明 細 書 の 比 較 表

記 入 要 領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名														
工事区分・工種・ 種別・細別	単位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
橋梁下部	式	1		110,526,839	1		99,645,371	1		113,346,000	1		118,868,095	
道路土工	式	1		1,663,200	1		1,570,240	1		1,031,500	1		523,328	
残土処理工	式	1		1,663,200	1		1,570,240	1		1,031,500	1		523,328	
残土処理	m³	1,120	1,485	1,663,200	1,120	1,402	1,570,240	0		0	0		0	
残土処理(1)	m³	0		0	0		0	360	719	259,000	360	92	33,048	
残土処理(2)	m³	0		0	0		0	1,030	750	772,500	1,030	476	490,280	
橋台工	式	1		105,826,382	1		93,359,898	1		19,451,233	1		21,089,202	
作業土工	式	1		1,095,168	1		1,050,560	1		1,075,000	1		830,766	
床掘り	式	1,600	266	425,280	1,600	242	387,200	930	284	264,500	930	281	261,516	
埋戻工	式	960	698	669,888	960	691	663,360	550	1,473	810,500	550	1,035	569,250	
場所打杭工	式	1		44,332,016	1		29,492,325	1		8,995,933	1		12,230,832	
場所打杭(A1橋台) 杭径2500mm 杭長	本	6	3,657,000	21,942,000	6	2,345,609	14,073,654	0		0	0		0	
場所打杭(A2橋台) 杭径2500mm 杭長	本	6	3,707,000	22,242,000	6	2,547,637	15,285,822	0		0	0		0	
場所打杭 杭径1000mm 杭長	本	0		0	0			10	895,493	8,954,933	10	1,219,000	12,190,000	
殻運搬処理	m3	29	5,104	148,016	29	4,581	132,849	8	5,125	41,000	8	5,104	40,832	
橋台躯体工	式	1		60,399,198	1		62,817,013	1		9,380,300	1		8,027,604	
基礎砕石工 RC-40 t=200	m2	180	1,192	214,560	180	1,188	213,840	100	1,760	176,000	100	1,192	119,200	
均しコンクリート 18-8-40BB t=100	m2	180	1,947	350,460	180	4,602	828,360	100	2,550	255,000	100	1,988	198,800	
コンクリート工 24-8-25(20)BB	m3	1,624	16,930	27,494,320	1,624	17,944	29,141,056	263	21,494	5,653,000	263	16,930	4,452,590	
鉄筋工 一般構造物(D13)	t	0.12	121,700	14,604	0.12	124,177	14,901	2.26	163,141	368,700	2.26	121,700	275,042	
鉄筋工 一般構造物(D16～	t	51.39	119,700	6,151,383	51.39	122,735	6,307,351	5.36	160,746	861,600	5.36	119,700	641,592	

比較表－2

内 訳 書 に 対 す る 明 細 書 の 比 較 表

記 入 要 領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名														
工事区分・工種・ 種別・細別	単位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
鉄筋工 一般構造物(D29～	t	20.37	120,700	2,458,659	20.37	124,589	2,537,877	0		0	0		0	
鉄筋工 一般構造物(D35)	t	66.34	122,810	8,147,222	66.34	127,473	8,456,558	0		0	0		0	
ガス圧接 D35×D35	箇所	447	1,260	563,220	447	1,250	558,750	0		0	0		0	
型枠工	m2	1,470	5,694	8,370,180	1,470	5,694	8,370,180	280	5,300	1,484,000	280	5,694	1,594,320	
支保工	空m3	230	3,727	857,210	230	3,644	838,120	10	4,800	48,000	10	4,833	48,330	
足場工 手摺先行型枠組足	掛m2	2,030	2,846	5,777,380	2,030	2,734	5,550,020	240	2,200	528,000	240	2,846	683,040	
支承箱抜型枠 橋梁 用支承箱抜型枠φ150	m	0		0	0		0	13	461	6,000	13	1,130	14,690	
RC橋脚工	式	0		0	0		0	1		67,171,216	1		70,201,696	
作業土工	式	0		0	0		0	1		3,031,000	1		1,414,900	
床掘り	式	0		0	0		0	1,500	1,188	1,783,000	1,500	476	713,700	
埋戻工	式	0		0	0		0	1,000	1,248	1,248,000	1,000	701	701,200	
場所打杭工	式	0		0	0		0	1		32,804,820	1		35,756,433	
場所打杭 杭径1500mm 杭長	本	0		0	0		0	12	2,725,068	32,700,820	12	2,971,000	35,652,000	
殻運搬処理	m3	0		0	0		0	21	4,952	104,000	21	4,973	104,433	
橋脚躯体工	式	0		0	0		0	1		31,335,396	1		33,030,363	
基礎碎石工 RC-40 t=200	m2	0		0	0		0	130	1,176	153,000	130	1,185	154,050	
均しコンクリート 18-8-40BB t=100	m2	0		0	0		0	130	2,376	309,000	130	1,906	247,780	
コンクリート工 24-8-25(20)BB	m3	0		0	0		0	738	18,989	14,014,000	738	16,920	12,486,960	
鉄筋工 一般構造物(D16～	t	0		0	0		0	48.06	132,186	6,352,887	48.06	164,000	7,881,840	
鉄筋工 一般構造物(D29～	t	0		0	0		0	18.91	154,345	2,918,673	18.91	171,700	3,246,847	
鉄筋工 一般構造物(D35)	t	0		0	0		0	23.94	150,243	3,596,836	23.94	179,400	4,294,836	

比較表－2

内 訳 書 に 対 す る 明 細 書 の 比 較 表

記 入 要 領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名														
工事区分・工種・ 種別・細別	単位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
型枠工	m2	0		0	0		0	440	5,200	2,288,000	440	5,636	2,479,840	
支保工	空m3	0		0	0		0	80	8,725	698,000	80	3,679	294,320	
足場工	掛m2	0		0	0		0	610	1,449	884,000	610	2,837	1,730,570	
手摺先行型枠組足														
支承箱抜型枠 橋梁	m	0		0	0		0	14	1,857	26,000	14	1,880	26,320	
用支承箱抜型枠φ225														
構造物銘板 黄銅合	枚	0		0	0		0	1	95,000	95,000	1	187,000	187,000	
金500×500 t=13														
法覆護岸工	式	0		0	0		0	1		3,039,870	1		1,938,601	
コンクリートブロック工	式	0		0	0		0	1		3,039,870	1		1,938,601	
コンクリートブロック基礎A	m	0		0	0		0	2	31,000	62,000	2	8,372	16,744	
底幅55cm 高さ														
コンクリートブロック基礎B	m	0		0	0		0	23	19,808	455,600	23	5,439	125,097	
底幅43cm 高さ														
コンクリートブロック積A	m2	0		0	0		0	26	24,907	647,600	26	18,450	479,700	
ポーラススプリット同等														
コンクリートブロック積B	m2	0		0	0		0	76	21,910	1,665,170	76	16,040	1,219,040	
ポーラススプリット同等														
大端コンクリートA	m	0		0	0		0	13	8,053	104,700	13	3,837	49,881	
幅65cm														
大端コンクリートB	m	0		0	0		0	23	4,556	104,800	23	2,093	48,139	
幅54cm														
小口止(A)	箇所	0		0	0		0	0		0	0		0	
小口止(B)	箇所	0		0	0		0	0		0	0		0	
構造物撤去工	式	0		0	0		0	1		515,000	1		462,082	
防護柵撤去工	式	0		0	0		0	1		25,000	1		24,120	
防護柵撤去(ガード														
レール) Gr-B-2B(基礎	m	0		0	0		0	15	1,666	25,000	15	1,608	24,120	
構造物取壊し工	式	0		0	0		0	1		278,000	1		251,835	
コンクリート構造物取壊し	m3	0		0	0		0	3	15,666	47,000	3	14,550	43,650	
鉄筋構造物														
舗装版切斷	m	0		0	0		0	46	434	20,000	46	434	19,950	
As舗装版 t=4cm														

比較表－2

内 訳 書 に 対 す る 明 細 書 の 比 較 表

記 入 要 領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名														
工事区分・工種・ 種別・細別	単位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
舗装版取壊し As舗装版 t=4cm	m2	0		0	0		0	355	129	46,000	355	109	38,837	
殻運搬処理工 鉄筋コンクリート構造	t	0		0	0		0	144.66	580	84,000	144.66	474	68,508	
殻運搬処理工 アスファルト殻	t	0		0	0		0	45.43	1,782	81,000	45.43	1,781	80,890	
旧橋撤去工	式	0		0	0		0	1		182,000	1		165,112	
鋼製高欄撤去	m	0		0	0		0	28	1,000	28,000	28	941	26,342	
床版1次及び2次切断	m3	0		0	0		0	8	13,875	111,000	8	12,860	102,880	
桁1次及び2次切断・撤去	t	0		0	0		0	3	10,333	31,000	3	9,598	28,794	
現場発生品運搬	式	0		0	0		0	1	12,000	12,000	1	7,096	7,096	
排水構造物撤去工	式	0		0	0		0	1		30,000	1		21,015	
U型側溝撤去 PU3-B300-H300	m	0		0	0		0	9	3,111	28,000	9	1,579	14,211	
蓋板撤去 PC3-B300	枚	0		0	0		0	18	111	2,000	18	378	6,804	
仮設工	式	0		0	0		0	1		22,137,181	1		24,653,186	
工事用道路工	式	0		0	0		0	1		865,000	1		564,703	
工事用道路盛土(流用)	m3	0		0	0		0	40	125	5,000	40	138	5,500	
工事用道路盛土(採取)	m3	0		0	0		0	440	1,545	680,000	440	931	409,464	
敷砂利 RC-40 敷厚	m2	0		0	0		0	246	361	89,000	246	241	59,286	
大型土のう 仕存・積	袋	0		0	0		0	11	8,272	91,000	11	8,223	90,453	
仮橋・仮栈橋工	式	0		0	0		0	1		6,327,831	1		4,166,047	
作業土工 床掘り・埋戻	式	0		0	0		0	1		156,500	1	93,066	93,066	
仮橋橋台	式	0		0	0		0	1		1,899,331	1	1,396,559	1,396,559	
仮橋上部 上部工架設	m2	0		0	0		0	120	7,941	953,000	120	8,049	965,880	

比較表－2

内 訳 書 に 対 す る 明 細 書 の 比 較 表

記 入 要 領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名														
工事区分・工種・ 種別・細別	単位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
仮橋上部賃料等 仮	式	0		0	0		0	1		1,921,000	1	641,160	641,160	
覆工板設置工	m2	0		0	0		0	128	1,375	176,000	128	2,398	306,944	
覆工板賃料等	式	0		0	0		0	1		522,000	1	403,328	403,328	
仮橋高欄設置工	m	0		0	0		0	64	937	60,000	64	931	59,590	
仮橋高欄賃料等	式	0		0	0		0	1		640,000	1	299,520	299,520	
土留・仮締切工	式	0		0	0		0	1		13,781,000	1		19,102,909	
鋼矢板 IV型 鋼矢	枚	0		0	0		0	170	26,788	4,554,000	170	30,280	5,147,600	
切梁・腹越し	t	0		0	0		0	36.1	60,277	2,176,000	36.1	61,150	2,207,515	
大型土のう積み 仕	袋	0		0	0		0	114	4,789	546,000	114	4,781	545,034	
中間杭 H300 H鋼 9	枚	0		0	0		0	2	220,000	440,000	2	73,880	147,760	
鋼矢板 IV型 鋼矢	枚	0		0	0		0	66	91,893	6,065,000	66	167,500	11,055,000	
付替舗装工	式	0		0	0		0	1		209,000	1		156,322	
不陸整正	m2	0		0	0		0	34	176	6,000	34	94.2	3,202	
仮設舗装工 再生密料	m2	0		0	0		0	116	1,750	203,000	116	1320	153,120	
残土受入施設工	式	0		0	0		0	1		270,000	1		270,744	
盛土(発生土)	m3	0		0	0		0	590	110	65,000	590	114.6	67,614	
暗渠排水管 波状管	m	0		0	0		0	30	7,420	222,600	30	6,771	203,130	
作業ヤード整備工	式	0		0	0		0	1		684,350	1		392,461	
盛土(採取土)	m3	0		0	0		0	430	1,591	684,350	430	912.7	392,461	
直接工事費	式	1		110,526,839	1		99,645,371	1		113,346,000	1		118,868,095	
共通仮設費	式	1		16,245,980	1		14,084,486	1		22,103,000	1		23,649,489	

比較表－2

内 訳 書 に 対 す る 明 細 書 の 比 較 表

記 入 要 領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名														
工事区分・工種・ 種別・細別	単位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
共通仮設費	式	1		5,734,980	1		7,384,495	1		15,546,000	1		12,630,489	
運搬費	式	1		3,406,360	1		2,619,895	1		11,712,000	1		9,135,090	
重建設機械分解組	式	1		3,288,000	1		1,524,340	1		5,606,000	1		6,542,100	
仮設材運搬費	式	1		118,360	1		1,095,555	1		6,106,000	1		2,592,990	
事業損失防止施設費	式	0		0	0		0	1		90,000	1		237,000	
家屋調査費	式	0		0	0		0	1		90,000	1		237,000	
安全費	式	1		860,000	1		860,000	1		1,048,000	1		728,000	
交通誘導員	式	1		860,000	1		860,000	1		1,048,000	1		728,000	
技術管理費	式	1		530,620	1		3,159,600	1		1,734,000	1		1,522,399	
地質試験費	式	0		0	0		0	1		792,000	1		1,026,800	
品質証明費	式	1		153,200	1		76,600	1		172,000	1		153,200	
道路台帳作成費	式	1		38,680	1		25,000	1		25,000	1		38,680	
テストハンマーによる圧縮	式	1		4,390	1		6,000	1		0	1		6,585	
ひび割れ発生状況	式	1		184,680	1		1,085,400	1		0	1		112,860	
レディーミストコンクリート	式	1		12,870	1		55,000	1		170,000	1		8,190	
コンクリート構造物非破	式	1		136,800	1		1,911,600	1		550,000	1		129,300	
工事監理連絡会費	式	0		0	0		0	1		25,000	1		46,784	
イメージアップ(率計上)	式	1		938,000	1		745,000	1		962,000	1		1,008,000	
共通仮設費(率計上)	式	1		10,511,000	1		6,699,991	1		6,557,000	1		11,019,000	
純工事費	式	1		126,772,819	1		113,729,857	1		135,449,000	1		142,517,584	
現場管理費	式	1		29,309,000	1		7,700,443	1		44,410,000	1		32,765,000	

比較表－2

内 訳 書 に 対 す る 明 細 書 の 比 較 表

記 入 要 領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名														
工事区分・工種・ 種別・細別	単 位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
工事原価	式	1		156,081,819	1		121,430,300	1		179,859,000	1		175,282,584	
一般管理費等	式	1		16,488,181	1		569,700	1		-44,677,000	1		18,247,416	
業務委託料	式	0		0	0		0	1		250,000	1		430,000	
工事価格	式	1		172,570,000	1		122,000,000	1		135,432,000	1		193,960,000	

比較表－3

手 持 ち 資 材 の 比 較 表 (主 要 資 材)

記 入 要 領	1) 手持ち資材の状況については、主に当該工事で使用予定の資材を記入する。 2) 官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入して下さい。 3) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。 4) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価欄は、主要資材相当品のみを記入する。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。												
工 事 名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事												
品 名	規格・型式	単位	使用工種等	入札時(当初の予定)				工事完成時(実績)				官単価※ (最終)	備 考
				手持ち 数量	単価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち 数量	単価	本工事での 使用量	不足数量の 手当方法		
ユニットハウス	4坪タイプ 2,350×5,720	棟	共通仮設費	3.0	0	2.0	－	3.0	0	2.0	－	率計上	
安全掲示板	木製 1,800×4,500	基	共通仮設費	2.0	0	2.0	－	2.0	0	2.0	－	率計上	
単管バリケード	H=800 L=4,000	個	共通仮設費	50.0	0	30.0	－	50.0	0	30.0	－	率計上	
A型バリケード	H=800 L=1,200	個	共通仮設費	80.0	0	10.0	－	80.0	0	10.0	－	率計上	
ソーラー式点滅灯	H=200単管取付タイプ	個	共通仮設費	130.0	0	50.0	－	130.0	0	50.0	－	率計上	
ポストコーン	H=700	個	共通仮設費	70.0	0	30.0	－	70.0	0	30.0	－	率計上	
コーンバー	φ 34 L=2,000	本	共通仮設費	40.0	0	15.0	－	40.0	0	15.0	－	率計上	
フェンス	H=1,200 L=1,800	枚	共通仮設費	20.0	0	70.0	購入	20.0	0	0.0	－	率計上	下記のH=1800 を使用
フェンス	H=1,800 L=1,800	枚	共通仮設費	80.0	0	70.0	－	80.0	0	70.0	－	率計上	
旗付ロープ	φ 6mm	m	共通仮設費	500.0	0	200.0	－	500.0	0	200.0	－	率計上	
ロープスティック	φ 16 H=1,500 2段タイプ	本	共通仮設費	100.0	0	100.0	－	100.0	0	100.0	－	率計上	
工事看板 (間伐材)	1,100×1,400 (工事名)	枚	共通仮設費	6.0	0	2.0	－	6.0	0	2.0	－	率計上	

比較表－4

資 材 購 入 先 一 覧 (主 要 資 材) の 比 較 表

記 入 要 領	1)「入札者との関係」欄は、購入先予定業者との関係を記入。(例)協力会社、同族会社、資本提携会社等 2) 官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入してください。 3) 総額で値引きし、個々の品目の値引き単価が特定できない場合、実績単価欄は契約単価を記入し、総額値引き率を備考欄に記入する。 4) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。 5) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要資材(購入価格が工事費の約0.3%以上の資材)とし、軽微な資材は省略する。 6) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事													
工 種 種 別	品 名 規 格	単位	入 札 時 (当初の予定)					工 事 完 成 時 (実績)					※ 官単価 (最終)	備 考
			数量	単価	購 入 先 名			数量	単価	購 入 先 名				
					業 者 名	所 在 地	入 札 者 と の 関 係			業 者 名	所 在 地	入 札 者 と の 関 係		
橋台工 場所打杭(A1橋台)	生コンクリート 30-15-25B.B	m3	282.0	16,200	鷲熊生コンクリート協同組合	南牟婁郡御浜町 阿田和3422-8	協力業者	81.0	16,200	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	16,200	
橋台工 場所打杭(A1橋台)	鉄筋 SD345 D13	t	0.240	73,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	0	109,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	-	
橋台工 場所打杭(A1橋台)	鉄筋 SD345 D16～D25	t	14.880	71,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	3.966	107,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	114,000	
橋台工 場所打杭(A1橋台)	鉄筋 SD345 D29～D32	t	23.640	72,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	4.824	108,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	115,000	
橋台工 場所打杭(A2橋台)	生コンクリート 30-15-25B.B	m3	282.0	16,200	鷲熊生コンクリート協同組合	南牟婁郡御浜町 阿田和3422-8	協力業者	81.0	16,200	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	16,200	
橋台工 場所打杭(A2橋台)	鉄筋 SD345 D13	t	0.240	73,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	0	109,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	-	
橋台工 場所打杭(A2橋台)	鉄筋 SD345 D16～D25	t	15.780	71,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	2.616	107,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	114,000	
橋台工 場所打杭(A2橋台)	鉄筋 SD345 D29～D32	t	23.340	72,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	1.944	108,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	115,000	
橋台工 橋台躯体工(A1橋台)	碎石 RC-40	m3	18.6	2,300	株式会社NIPPO コーポレーション	北牟婁郡紀北町海山区 船津字稲荷堂2511	協力業者	12.98	3,800	第一資源 株式会社	北牟婁郡紀北町紀伊 長島区東長島1115-6	協力業者	2,300	
橋台工 橋台躯体工(A1橋台)	生コンクリート 18-8-40B.B	m3	9.3	14,000	鷲熊生コンクリート協同組合	南牟婁郡御浜町 阿田和3422-8	協力業者	7.0	14,000	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	14,000	
橋台工 橋台躯体工(A1橋台)	生コンクリート 24-8-25B.B	m3	915.8	15,100	鷲熊生コンクリート協同組合	南牟婁郡御浜町 阿田和3422-8	協力業者	158.6	15,100	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	15,100	
橋台工 橋台躯体工(A1橋台)	鉄筋 SD345 D13	t	0.038	73,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	1.416	109,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	73,000	
橋台工 橋台躯体工(A1橋台)	鉄筋 SD345 D16～D25	t	28.047	71,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	3.284	107,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	71,000	
橋台工 橋台躯体工(A1橋台)	鉄筋 SD345 D29～D32	t	20.374	72,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	0	108,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	-	

比較表－4

資 材 購 入 先 一 覧 (主 要 資 材) の 比 較 表

記 入 要 領	1)「入札者との関係」欄は、購入先予定業者との関係を記入。(例)協力会社、同族会社、資本提携会社等 2) 官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入してください。 3) 総額で値引きし、個々の品目の値引き単価が特定できない場合、実績単価欄は契約単価を記入し、総額値引き率を備考欄に記入する。 4) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。 5) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要資材(購入価格が工事費の約0.3%以上の資材)とし、軽微な資材は省略する。 6) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事													
工 種 種 別	品 名 規 格	単位	入 札 時 (当 初 の 予 定)					工 事 完 成 時 (実 績)					※ 官単価 (最終)	備 考
			数量	単価	購 入 先 名			数量	単価	購 入 先 名				
					業 者 名	所 在 地	入 札 者 と の 関 係			業 者 名	所 在 地	入 札 者 と の 関 係		
橋台工 橋台躯体工(A1橋台)	鉄筋 SD345 D35	t	34.717	74,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	0	110,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	—	
橋台工 橋台躯体工(A2橋台)	砕石 RC-40	m3	17.9	2,300	株式会社NIPPO コーポレーション	北牟婁郡紀北町海山区 船津字稲荷堂2511	協力業者	7.26	3,800	第一資源 株式会社	北牟婁郡紀北町紀伊 長島区東長島1115-6	協力業者	2,300	
橋台工 橋台躯体工(A2橋台)	生コンクリート 18-8-40B.B	m3	9.0	14,000	鷺熊生コンクリ ート協同組合	南牟婁郡御浜町 阿田和3422-8	協力業者	4.8	14,000	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	14,000	
橋台工 橋台躯体工(A2橋台)	生コンクリート 24-8-25B.B	m3	708.1	15,100	鷺熊生コンクリ ート協同組合	南牟婁郡御浜町 阿田和3422-8	協力業者	107.6	15,100	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	15,100	
橋台工 橋台躯体工(A2橋台)	鉄筋 SD345 D13	t	0.079	73,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	0.839	109,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	73,000	
橋台工 橋台躯体工(A2橋台)	鉄筋 SD345 D16～D25	t	23.338	71,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	2.074	107,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	71,000	
橋台工 橋台躯体工(A2橋台)	鉄筋 SD345 D35	t	31.619	74,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	0	110,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	—	
RC橋脚工 橋脚躯体工	砕石 RC-40	m3	—	—	—	—	—	26.68	3,800	第一資源 株式会社	北牟婁郡紀北町紀伊 長島区東長島1115-6	協力業者	2,300	
RC橋脚工 場所打杭	鉄筋 SD345 D16～D25	t	—	—	—	—	—	39.12	107,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	114,000	
RC橋脚工 場所打杭	鉄筋 SD345 D29～D32	t	—	—	—	—	—	30.36	108,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	115,000	
RC橋脚工 橋脚躯体工	鉄筋 SD345 D16～D25	t	—	—	—	—	—	48.058	107,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	114,000	
RC橋脚工 橋脚躯体工	鉄筋 SD345 D29～D32	t	—	—	—	—	—	18.91	108,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	115,000	
RC橋脚工 橋脚躯体工	鉄筋 SD345 D35	t	—	—	—	—	—	23.935	110,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	117,000	
RC橋脚工 場所打杭	生コンクリート 30-15-25B.B	m3	—	—	—	—	—	695.0	16,200	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	16,200	

比較表－4

資 材 購 入 先 一 覧 (主 要 資 材)の 比 較 表

記 入 要 領	1)「入札者との関係」欄は、購入先予定業者との関係を記入。(例)協力会社、同族会社、資本提携会社等 2) 官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入してください。 3) 総額で値引きし、個々の品目の値引き単価が特定できない場合、実績単価欄は契約単価を記入し、総額値引き率を備考欄に記入する。 4) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。 5) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要資材(購入価格が工事費の約0.3%以上の資材)とし、軽微な資材は省略する。 6) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事													
工 種 種 別	品 名 規 格	単位	入 札 時 (当 初 の 予 定)					工 事 完 成 時 (実 績)					※ 官単価 (最終)	備 考
			数量	単価	購 入 先 名			数量	単価	購 入 先 名				
					業 者 名	所 在 地	入 札 者 と の 関 係			業 者 名	所 在 地	入 札 者 と の 関 係		
RC橋脚工 橋脚躯体工	生コンクリート 18-8-40B.B	m3	-	-	-	-	-	17.0	14,000	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	14,000	
RC橋脚工 橋脚躯体工	生コンクリート 24-8-25B.B	m3	-	-	-	-	-	730.8	15,100	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	15,100	
工事用道路 敷砂利	碎石 RC-40	m3	37.7	2,300	株式会社NIPPO コーポレーション	北牟婁郡紀北町海山区 船津字稲荷堂2511	協力業者	24.6	3,800	第一資源 株式会社	北牟婁郡紀北町紀伊 長島区東長島1115-6	協力業者	2,300	
工事用道路 大型土のう	大型土のう φ1080×1000	袋	18.0	1,460	中央産商 株式会社	松阪市郷津町 153-4	協力業者	131	600	中央産商 株式会社	松阪市郷津町 153-4	協力業者	1,250	
仮橋・仮栈橋工 仮橋橋台工	砕石 RC-40	m3	-	-	-	-	-	23.0	3,800	第一資源 株式会社	北牟婁郡紀北町紀伊 長島区東長島1115-6	協力業者	2,300	
仮橋・仮栈橋工 仮橋橋台工	生コンクリート 18-8-40B.B	m3	3.1	14,000	鷺熊生コンクリ ート協同組合	南牟婁郡御浜町 阿田和3422-8	協力業者	3.34	14,000	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	14,000	
仮橋・仮栈橋工 仮橋橋台工	生コンクリート 24-8-25B.B	m3	26.6	15,100	鷺熊生コンクリ ート協同組合	南牟婁郡御浜町 阿田和3422-8	協力業者	22.0	15,100	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	15,100	
仮橋・仮栈橋工 仮橋橋台工	鉄筋 SD345 D13	t	0.868	73,500	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	0.456	109,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	73,000	
仮橋・仮栈橋工 仮橋橋台工	鉄筋 SD345 D16～D25	t	-	-	-	-	-	0.756	107,500	有限会社 内田鉄筋	津市白塚町 4881-4	協力業者	71,000	
仮設工 土留・仮締切工	鋼矢板 IV型 L=10.5m	枚	-	-	-	-	-	170	11,186	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	11,510	リース品
法覆護岸工 コンクリートブロック工	碎石 RC-40	m3	-	-	-	-	-	40.6	3,800	第一資源 株式会社	北牟婁郡紀北町紀伊 長島区東長島1115-6	協力業者	2,300	
法覆護岸工 コンクリートブロック工	間知ブロック 控え 35cm 標準型	個	-	-	-	-	-	1020	460	松阪興産 株式会社	松阪市鎌田町 253-5	協力業者	435	
法覆護岸工 コンクリートブロック工	間知ブロック 控え 35cm根石・天端	個	-	-	-	-	-	143	460	松阪興産 株式会社	松阪市鎌田町 253-5	協力業者	435	
法覆護岸工 コンクリートブロック工	間知ブロック 控え 35cm 側面型	個	-	-	-	-	-	31	460	松阪興産 株式会社	松阪市鎌田町 253-5	協力業者	435	

資 材 購 入 先 一 覧 (主 要 資 材)の 比 較 表

記 入 要 領	1)「入札者との関係」欄は、購入先予定業者との関係を記入。(例)協力会社、同族会社、資本提携会社等 2) 官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入してください。 3) 総額で値引きし、個々の品目の値引き単価が特定できない場合、実績単価欄は契約単価を記入し、総額値引き率を備考欄に記入する。 4) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。 5) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要資材(購入価格が工事費の約0.3%以上の資材)とし、軽微な資材は省略する。 6) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工 事 名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事													
工 種 種 別	品 名 規 格	単 位	入 札 時 (当 初 の 予 定)					工 事 完 成 時 (実 績)					※ 官単価 (最終)	備 考
			数量	単価	購 入 先 名			数量	単価	購 入 先 名				
					業 者 名	所 在 地	入 札 者 と の 関 係			業 者 名	所 在 地	入 札 者 と の 関 係		
法覆護岸工 コンクリートブロック工	間知ブロック 控え 35cm隅角型	個	-	-	-	-	-	3	460	松阪興産 株式会社	松阪市鎌田町 253-5	協力業者	435	
法覆護岸工 コンクリートブロック工	間知ブロック 控え 35cm隅角型	個	-	-	-	-	-	3	460	松阪興産 株式会社	松阪市鎌田町 253-5	協力業者	435	
法覆護岸工 コンクリートブロック工	生コンクリート 18-8-40B.B	m3	-	-	-	-	-	16.05	14,000	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	17,980	
法覆護岸工 コンクリートブロック工	生コンクリート 18-8-25B.B	m3	-	-	-	-	-	40.11	14,200	有限会社 小倉建材生コン工場	北牟婁郡紀北町 海山区小山浦372	協力業者	14,200	
仮設工 土留・仮締切工	H-400	t	-	-	-	-	-	12.208	15,100	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	33,480	リース品
仮設工 土留・仮締切工	H-400	t	-	-	-	-	-	13.248	15,100	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	33,480	リース品
仮設工 土留・仮締切工	H-300	t	-	-	-	-	-	3.185	15,100	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	33,480	リース品
中間杭	中間杭300×300 ×10×15 L=9.5m	本	-	-	-	-	-	2	60,000	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	73,880	中古買取品
仮設工 土留・仮締切工	鋼矢板 IV型 L=11.0m	枚	-	-	-	-	-	66	8,204	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	9,801	リース品
仮設工 付替舗装工	再生密粒As 13	t	-	-	-	-	-	11	10,000	株式会社NIPPO コーポレーション	北牟婁郡紀北町海山 区船津字稲荷堂2511	協力業者	10,700	リース品
仮設工 作業ヤード整備工	高密度ポリエチレン管 φ 500	m	-	-	-	-	-	30	6,100	中央産商 株式会社	松阪市郷津町 153-4	協力業者	6,405	
RC橋脚工 橋脚躯体工	構造物銘板 500×500×13	枚	-	-	-	-	-	1	73,000	株式会社 ソーファー	石川県羽咋郡宝達志 水町敷浪1-25	協力業者	187,000	
仮橋・仮栈橋工 仮橋橋台工	仮橋既製品 W4.0m、L=32m	m2	-	-	-	-	-	128	9,285	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	5,343	リース品
仮橋・仮栈橋工 仮橋橋台工	覆工板 2000× 1000×200	枚	-	-	-	-	-	4	8,160	株式会社 東紅機材	松阪市立田町 143-8	協力業者	6,302	リース品

比較表-4

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

[illegible]

比較表-5

手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
残土処理工	特殊運転手	—	—	—	—	—	—	17,200	
		(17,200)	(4)	職員	—	—	—		
残土処理工	一般運転手	15,700	34	未選定	—	—	—	15,700	
		—	(0)	—	—	—	—		
残土処理工(1)	特殊運転手	—	—	—	17,500	4	濱田建設㈱からの二次下請け業者 ㈱ 中村組	17,200	掘削時
		—	—	—	—	—	—		
残土処理工(1)	一般運転手	—	—	—	16,000	8	濱田建設㈱からの二次下請け業者 ㈱ 中村組	15,700	掘削時
		—	—	—	—	—	—		
残土処理工(2)	特殊運転手	—	—	—	17,500	2	一次下請け業者 濱田建設㈱	17,200	掘削時 法覆護岸完了後
		—	—	—	(16,000)	(3)	(自社職員)		
残土処理工(2)	一般運転手	—	—	—	16,000	1	一次下請け業者 濱田建設㈱	15,700	掘削時 法覆護岸完了後
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
橋台工 (大瀬川工区) 作業土工	普通作業員	—	—	—	15,000	6	一次下請け業者 濱田建設(株)	13,500	床掘 埋戻
		(13,500)	(55)	職員	(13,500)	(15)	(自社職員)		
橋台工 (大瀬川工区) 作業土工	特殊運転手	—	—	—	17,500	3	一次下請け業者 濱田建設(株)	17,200	床掘 埋戻
		(17,200)	(21)	職員	(16,000)	(8)	(自社職員)		
RC橋脚工 (内頭川工区) 作業土工	普通作業員	—	—	—	14,600	15	濱田建設(株)からの二次下請け業者 (株) 中村組	13,500	床掘・二次埋戻
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 作業土工	特殊運転手	—	—	—	17,500	8	濱田建設(株)からの二次下請け業者 (株) 中村組	17,200	床掘・二次埋戻
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 作業土工	普通作業員	—	—	—	15,000	7	一次下請け業者 濱田建設(株)	13,500	一次埋戻 三次埋戻
		—	—	—	(13,500)	(1)	(自社職員)		
RC橋脚工 (内頭川工区) 作業土工	特殊運転手	—	—	—	17,500	3	一次下請け業者 濱田建設(株)	17,200	一次埋戻 三次埋戻
		—	—	—	(16,000)	(1)	(自社職員)		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
橋台工 (大瀬川工区) 場所打杭工	土木一般世話役	19,700	19	選定業者 吉田建工(株)	—	—	—	19,700	
		—	—	—	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 場所打杭工	普通作業員	13,500	19	選定業者 吉田建工(株)	24,000	18	(株)オレガからの二次下請け業者 吉田建工(株)	13,500	
		—	—	—	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 場所打杭工	とび工	16,600	37	選定業者 吉田建工(株)	35,000	18	(株)オレガからの二次下請け業者 吉田建工(株)	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 場所打杭工	特殊運転手	17,200	38	選定業者 吉田建工(株)	50,000	18	(株)オレガからの二次下請け業者 吉田建工(株)	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 場所打杭工	一般運転手	—	0	—	—	—	—	15,700	
		(15,700)	(4)	職員	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 場所打杭工	特殊運転手	—	—	—	17,000	1	濱田建設(株)からの二次下請け業者 (有)紀州クレーン	17,200	
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工種	職種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
橋台工 (大瀬川工区) 場所打杭工	鉄筋工	—	—	—	17,000	7	(株)オレガからの二次下請け業者 近江工業	20,000/t	加工・組立共
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭工区) 場所打杭工	普通作業員	—	—	—	18,200	25	(株)オレガからの二次下請け業者 (有)京阪基工	13,300	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭工区) 場所打杭工	とび工	—	—	—	25,000	50	(株)オレガからの二次下請け業者 (有)京阪基工	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭工区) 場所打杭工	特殊運転手	—	—	—	30,000	25	(株)オレガからの二次下請け業者 (有)京阪基工	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭工区) 場所打杭工	鉄筋工	—	—	—	17,000	61	(株)オレガからの二次下請け業者 近江工業	20,000/t	加工・組立共
		—	—	—	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	土木一般世話役	19,700	80	未選定	20,000	14	一次下請け業者 濱田建設(株)	19,700	
		(19,700)	(26)	職員	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	普通作業員	13,500	43	未選定	15,000	18	一次下請け業者 濱田建設㈱	13,500	
		(13,500)	(247)	職員	(13,500)	(62)	(自社職員)		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	特殊作業員	17,300	15	未選定	—	—	—	17,300	
		(17,300)	(52)	職員	(13,500)	(11)	(自社職員)		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	とび工	16,600	157	未選定	—	—	—	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	型枠工	17,000	238	未選定	20,000	23	一次下請け業者 濱田建設㈱	17,000	
		(17,000)	(18)	職員	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	特殊運転手	17,200	28	未選定	17,000	3	濱田建設㈱からの二次下請け業者 (有)紀州クレーン	17,200	
		(17,200)	(1)	職員	(16,000)	(25)	(自社職員)		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	鉄筋工	—	—	—	20,000	7	一次下請け業者 (有)内田鉄筋	46,500/t	加工・組立共
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	特殊運転手	—	—	—	18,000	4	濱田建設(株)からの二次下請け業者 南勢ポンプ(株)	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	とび工	—	—	—	16,000	5	一次下請け業者 (有)小野組	16,600	足場工
		—	—	—	—	—	—		
橋台工 (大瀬川工区) 橋台躯体工	特殊作業員	—	—	—	17,000	4	一次下請け業者 パールカッティング工業(有)	16,700	杭頭処理
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	土木一般世話役	—	—	—	20,000	13	一次下請け業者 濱田建設(株)	19,100	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	普通作業員	—	—	—	15,000	21	一次下請け業者 濱田建設(株)	13,300	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	特殊作業員	—	—	—	18,000	4	一次下請け業者 濱田建設(株)	16,700	
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	型枠工	—	—	—	18,000	98	濱田建設(株)からの二次下請け業者 株 中村組	16,400	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	普通作業員	—	—	—	14,600	52	濱田建設(株)からの二次下請け業者 株 中村組	13,300	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	特殊運転手	—	—	—	17,000	37	濱田建設(株)からの二次下請け業者 (有)紀州クレーン	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	鉄筋工	—	—	—	20,000	93	一次下請け業者 (有)内田鉄筋	46,500/t	加工・組立共
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	特殊運転手	—	—	—	18,000	4	濱田建設(株)からの二次下請け業者 南勢ポンプ(株)	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	特殊作業員	—	—	—	18,000	12	(有)内田鉄筋からの二次下請け業者 (有)中部ヴェルディング	17,300	
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	とび工	—	—	—	16,000	28	一次下請け業者 (有)小野組	16,600	足場工
		—	—	—	—	—	—		
RC橋脚工 (内頭川工区) 橋脚躯体工	特殊作業員	—	—	—	17,000	12	一次下請け業者 パールカッティング工業(有)	16,700	杭頭処理
		—	—	—	—	—	—		
法覆護岸工 (大瀬川工区) コンクリートブロック工	普通作業員	—	—	—	—	—	—	13,300	
		—	—	—	(13,500)	(35)	(自社職員)		
法覆護岸工 (大瀬川工区) コンクリートブロック工	特殊作業員	—	—	—	—	—	—	16,700	
		—	—	—	(13,500)	(11)	(自社職員)		
法覆護岸工 (大瀬川工区) コンクリートブロック工	特殊運転手	—	—	—	—	—	—	16,600	
		—	—	—	(16,000)	(22)	(自社職員)		
構造物撤去工 (大瀬川工区) 旧橋撤去工	特殊作業員	—	—	—	18,000	1	一次下請け業者 濱田建設(株)	16,700	
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
構造物撤去工 (大瀬川工区) 旧橋撤去工	一般運転手	—	—	—	16,000	2	一次下請け業者 濱田建設㈱	15,200	
		—	—	—	—	—	—		
構造物撤去工 (大瀬川工区) 旧橋撤去工	特殊運転手	—	—	—	17,500	2	一次下請け業者 濱田建設㈱	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
構造物撤去工 (大瀬川工区) 排水構造物撤去工	普通作業員	—	—	—	15,000	2	一次下請け業者 濱田建設㈱	13,300	
		—	—	—	—	—	—		
構造物撤去工 (大瀬川工区) 排水構造物撤去工	一般運転手	—	—	—	16,000	1	一次下請け業者 濱田建設㈱	15,200	
		—	—	—	—	—	—		
構造物撤去工 (大瀬川工区) 排水構造物撤去工	特殊運転手	—	—	—	17,500	1	一次下請け業者 濱田建設㈱	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 工事用道路工	土木一般世話役	—	0	職員	20,000	2	一次下請け業者 濱田建設㈱	19,700	
		(19,700)	(2)		—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
仮設工 工事用道路工	普通作業員	—	0	職員	15,000	7	一次下請け業者 濱田建設㈱	13,500	
		(13,500)	(7)		—	—	—		
仮設工 工事用道路工	特殊作業員	—	0	職員	—	—	—	17,300	
		(17,300)	(2)		—	—	—		
仮設工 工事用道路工	特殊運転手	—	0	職員	17,500	9	一次下請け業者 濱田建設㈱	17,200	
		(17,200)	(6)		—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	土木一般世話役	—	—	—	20,000	3	一次下請け業者 濱田建設㈱	19,700	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	普通作業員	—	—	—	15,000	10	一次下請け業者 濱田建設㈱	13,500	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	特殊作業員	—	—	—	18,000	3	一次下請け業者 濱田建設㈱	20,500	
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	特殊運転手	—	—	—	17,500	8	一次下請け業者 濱田建設(株)	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	とび工	—	—	—	29,000	24	(株)東紅機材からの二次下請け業者 森本工業	16,600	仮橋架設
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	特殊運転手	—	—	—	17,000	5	(株)東紅機材からの二次下請け業者 (株)栄重機	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	特殊運転手	—	—	—	20,000	1	(株)東紅機材からの二次下請け業者 鶴屋(株)	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	とび工	—	—	—	16,000	2	一次下請け業者 (有)小野組	16,600	足場工
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	鉄筋工	—	—	—	20,000	2	一次下請け業者 (有)内田鉄筋	46,500/t	加工・組立共
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
仮設工 (大瀬川工区) 仮橋・仮栈橋工	型枠工	—	—	—	20,000	17	一次下請け業者 濱田建設(株)	16,400	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 土留・仮締切工	普通作業員	—	—	—	15,000	6	一次下請け業者 濱田建設(株)	13,500	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 土留・仮締切工	特殊運転手	—	—	—	17,500	6	一次下請け業者 濱田建設(株)	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 土留・仮締切工	とび工	—	—	—	14,800	24	(有)ランテックからの三次下請け業者 稲森クレーン建設(株)	16,600	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (大瀬川工区) 土留・仮締切工	特殊運転手	—	—	—	15,700	8	(有)ランテックからの三次下請け業者 稲森クレーン建設(株)	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (内頭川工区) 土留・仮締切工	とび工	—	—	—	27,900	15	(株)東紅機材からの二次下請け業者 (有)ランテック	16,600	
		—	—	—	—	—	—		

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事								
工 種	職 種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備 考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
仮設工 (内頭川工区) 土留・仮締切工	特殊運転手	—	—	—	28,000	7	(株)東紅機材からの二次下請け業者 (有)ランテック	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (内頭川工区) 土留・仮締切工	とび工	—	—	—	29,000	7	(株)東紅機材からの二次下請け業者 森本工業	16,600	土留め材設置
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 (内頭川工区) 土留・仮締切工	特殊運転手	—	—	—	17,000	2	(株)東紅機材からの二次下請け業者 (株)栄重機	17,200	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 付替え舗装工	土木一般世話役	—	—	—	20,000	1	濱田建設(株)からの二次下請け業者 (株)NIPPO	19,700	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 付替え舗装工	普通作業員	—	—	—	15,000	2	濱田建設(株)からの二次下請け業者 (株)NIPPO	13,500	
		—	—	—	—	—	—		
仮設工 付替え舗装工	特殊作業員	—	—	—	18,000	2	濱田建設(株)からの二次下請け業者 (株)NIPPO	17,300	
		—	—	—	—	—	—		

比較表-6

労務者の確保計画の比較表

[illegible]

1) 職種名は例示したもので、該当する職種名に変更して記入して下さい。
2) 世話役が、他の工種または他の工事と兼任している場合、正当な人数になるように按分してください。
3) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。

[illegible]

[illegible]

黄色塗りつぶし部分：入力必要箇所
 緑色塗りつぶし部分：黄色セルの入力に伴う自動計算（入力不可）
 その他の部分：シートの書換等を防ぐため、入力不可にしている。
 パスワードが要求される場合の対処方法：
 入力箇所が間違っているためであり、指定箇所（黄色塗りつぶし部分）に入力して下さい。

工事名
平成19年度 紀勢線大瀬川橋下部工事